CÓD, 05.004

gosto de 1.989.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUDA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 2.524 DE 08 DE AGOSTO DE 1.989,
EEN FEFZESMSSFEOEDA = o mr e e e im mm e a e se do a mi e e Ge e 1 o E E E E Eno

"Dã nova redação ao art. 1º da Lei nº 2.509,
de 21 de junho de 1,989, que autoriza o Exe

cutivo a doar bens móveis do Patrimônio Pú -

blico Municipal ao Tribunal de Justiça do Es
tado de São Paulo, destinados à instalação -

da 33 Vara da Comarca de Indaiatuba, e dã ou

tras providências".

Dr. CLAIN FERRARI, Prefeito do Município de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas -
por lei, .

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - O art. 1º da Lei nº 2.509, de 21

de junho de 1.989, que autoriza o Executivo a doar bens mô-.
veis do Patrimônio Público Municipal ao Tribunal de Justiça
do Estado de São Paulo, destinados à instalação da 3a Vara
da Comarca de Indaiatuba, e dã outras providências, passa a
ter a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado
a adquirir bens móveis atê o valor de NCZ$ 35.000,00 (trin-
ta e cinco mil cruzados novos) e doã-los ao Tribunal de Jus
tiça do Estado de São Paulo, destinados à instalação da 38 Va
ra da Comarca de Indaiatuba.

| Art. 20 - Esta Lei entrarã em vigor na data
de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em con-

trário.

*itura Municipal de Indaiatuba, 08 de a-

DR. CLAIN FERRARI

PREFEITO MUNICIPAL

Esta Lei foi publicada no Depto. de Serviços Administrati-

vos, aos 08 de agosto de 1.989.

i
o

q
m

AE
n
r

a d
a

ce
m

ne
i

cm
 i
t
a
i
m
 A

e
a
i

g
m
 p
q

ci
te

cut

e